
WTTV Saison 2005/06

Herren-Oberliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Ronsdorf 22 20 1 1 194:80 +114 41:3
2 SV DJK Holzbüttgen 22 16 2 4 185:107 +78 34:10
3 TTC BW Brühl-Vochem 1947 22 15 2 5 178:116 +62 32:12
4 TTG Niederkassel 22 16 0 6 170:125 +45 32:12
5 TUS Neviges 22 14 2 6 174:115 +59 30:14
6 1. FC Köln 22 9 6 7 151:155 -4 24:20
7 DJK Hermannia Dünnwald 22 7 4 11 132:175 -43 18:26
8 TTG Netphen 22 7 3 12 146:157 -11 17:27
9 TUS Meinerzhagen 22 5 4 13 136:175 -39 14:30

10 TTC Troisdorf 22 5 2 15 111:177 -66 12:32
11 Naturfreundejugend Rheydt 22 4 2 16 114:181 -67 10:34
12 TV Attendorn 22 0 0 22 70:198 -128 0:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TUS Neviges

TV Attendorn
DJK Hermannia Dünnwald
TTC Troisdorf
TTV Ronsdorf
Naturfreundejugend Rheydt

9:0
9:1
8:8
4:9
9:4

So. 04.09.2005 14:00 (1) 1. FC Köln TUS Meinerzhagen 9:4
Sa. 17.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC Troisdorf
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges
TTV Ronsdorf

TV Attendorn
TTG Niederkassel
TTG Netphen
1. FC Köln
TTC BW Brühl-Vochem 1947

9:3
3:9
8:8
9:2
9:6

So. 18.09.2005 14:00 (1) DJK Hermannia Dünnwald SV DJK Holzbüttgen 3:9
Sa. 24.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TV Attendorn

TTV Ronsdorf
TTC Troisdorf
TUS Neviges
TUS Meinerzhagen
DJK Hermannia Dünnwald

5:9
9:3
5:9
9:4
6:9

So. 25.09.2005 14:00 (1) 1. FC Köln Naturfreundejugend Rheydt 8:8
Sa. 01.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC Troisdorf
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges
TTV Ronsdorf

DJK Hermannia Dünnwald
SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Niederkassel
TV Attendorn

6:9
0:9
4:9
9:3
9:1

So. 02.10.2005 14:00 (1) 1. FC Köln TTG Netphen 2:9
Sa. 22.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TV Attendorn

TUS Meinerzhagen
TUS Neviges
Naturfreundejugend Rheydt
1. FC Köln
TTC Troisdorf

9:3
9:6
9:4
9:4
6:9

So. 23.10.2005 14:00 (1) DJK Hermannia Dünnwald TTV Ronsdorf 3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 18:30 | Seite 1 von 3



WTTV Saison 2005/06
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC Troisdorf
TTG Netphen
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges

TTV Ronsdorf
DJK Hermannia Dünnwald
TTG Niederkassel
TV Attendorn
SV DJK Holzbüttgen

4:9
6:9
4:9
9:3
8:8

So. 30.10.2005 10:00 (1) 1. FC Köln TTC BW Brühl-Vochem 1947 8:8
Sa. 05.11.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Niederkassel
TV Attendorn
TTV Ronsdorf

1. FC Köln
TTG Netphen
Naturfreundejugend Rheydt
TUS Neviges
TTC Troisdorf

8:8
9:4
9:5
0:9
9:4

So. 06.11.2005 14:00 (1) DJK Hermannia Dünnwald TUS Meinerzhagen 7:9
Sa. 12.11.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. FC Köln
Naturfreundejugend Rheydt
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges

TV Attendorn
TTC Troisdorf
SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTV Ronsdorf
DJK Hermannia Dünnwald

9:1
9:6
4:9
9:7
4:9
9:2

Sa. 19.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Hermannia Dünnwald
SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTC Troisdorf
TTV Ronsdorf
TV Attendorn

1. FC Köln
TTG Niederkassel
Naturfreundejugend Rheydt
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges
TTG Netphen

8:8
7:9
9:3
9:6
9:2
2:9

Sa. 26.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TUS Neviges

TUS Meinerzhagen
SV DJK Holzbüttgen
DJK Hermannia Dünnwald
TV Attendorn
TTC Troisdorf

9:7
6:9
9:4
9:2
9:4

So. 27.11.2005 14:00 (1) 1. FC Köln TTV Ronsdorf 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC Troisdorf
TV Attendorn
TUS Meinerzhagen
DJK Hermannia Dünnwald

Naturfreundejugend Rheydt
1. FC Köln
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TUS Neviges
TTG Niederkassel

9:6
3:9
2:9
8:8
9:7

So. 11.12.2005 14:00 (1) TTV Ronsdorf TTG Netphen 9:4
Sa. 14.01.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC Troisdorf
TV Attendorn
TUS Meinerzhagen
DJK Hermannia Dünnwald
TTV Ronsdorf

TUS Neviges
TTG Netphen
SV DJK Holzbüttgen
1. FC Köln
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Niederkassel

0:9 W
3:9
2:9
8:8
3:9
9:3

Sa. 21.01.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TV Attendorn

DJK Hermannia Dünnwald
TTV Ronsdorf
TUS Meinerzhagen
TTC Troisdorf
Naturfreundejugend Rheydt

9:3
1:9
5:9
9:3
5:9

So. 22.01.2006 14:00 (1) 1. FC Köln TUS Neviges 9:7
Sa. 28.01.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC Troisdorf
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges
DJK Hermannia Dünnwald

1. FC Köln
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Niederkassel
TTG Netphen
TV Attendorn

6:9
3:9
5:9
9:5
9:7

So. 29.01.2006 14:00 (1) TTV Ronsdorf SV DJK Holzbüttgen 6:9
Sa. 04.02.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TV Attendorn

TTC Troisdorf
TUS Meinerzhagen
1. FC Köln
TUS Neviges
TTV Ronsdorf

9:0
8:8
6:9
9:7
2:9

So. 05.02.2006 14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Hermannia Dünnwald
SV DJK Holzbüttgen

Naturfreundejugend Rheydt
TTG Netphen

8:8
9:6

Sa. 18.02.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC Troisdorf
TUS Meinerzhagen

TTG Netphen
TV Attendorn
SV DJK Holzbüttgen

5:9
9:7
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2006 10:00 (1)

14:00 (1)
1. FC Köln
TTV Ronsdorf

TTG Niederkassel
DJK Hermannia Dünnwald

5:9
9:3

Mo.06.03.2006 18:30 v (1) TUS Neviges TTC BW Brühl-Vochem 1947 6:9
Sa. 11.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Niederkassel
TV Attendorn
DJK Hermannia Dünnwald

TUS Neviges
1. FC Köln
TTG Netphen
TUS Meinerzhagen
TTC Troisdorf

7:9
7:9
9:4
5:9
8:8

So. 12.03.2006 14:00 (1) TTV Ronsdorf Naturfreundejugend Rheydt 9:1
Sa. 18.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC Troisdorf
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges

TTG Niederkassel
TTV Ronsdorf
DJK Hermannia Dünnwald
TV Attendorn

5:9
4:9
5:9
9:3

So. 19.03.2006 14:00 (1) 1. FC Köln SV DJK Holzbüttgen 3:9
Sa. 25.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTC Troisdorf
TV Attendorn

TTG Niederkassel
Naturfreundejugend Rheydt
1. FC Köln

9:4
9:0 W

6:9
So. 26.03.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
DJK Hermannia Dünnwald
TTV Ronsdorf

TUS Neviges
TUS Meinerzhagen

3:9
9:2

Sa. 01.04.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TUS Meinerzhagen
TUS Neviges

TTC BW Brühl-Vochem 1947
TV Attendorn
SV DJK Holzbüttgen
TTC Troisdorf
TTV Ronsdorf

4:9
9:5
5:9
7:9
4:9

So. 02.04.2006 14:00 (1) 1. FC Köln DJK Hermannia Dünnwald 8:8
Sa. 08.04.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC Troisdorf
TV Attendorn
TUS Meinerzhagen

TTC BW Brühl-Vochem 1947
TUS Neviges
TTG Niederkassel
Naturfreundejugend Rheydt

6:9
4:9
1:9
9:6

So. 09.04.2006 14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Hermannia Dünnwald
TTV Ronsdorf

TTG Netphen
1. FC Köln

9:7
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Naturfreundejugend Rheydt
TTC BW Brühl-Vochem 1947
TTG Netphen
TTG Niederkassel
TUS Neviges

SV DJK Holzbüttgen
TV Attendorn
TTV Ronsdorf
DJK Hermannia Dünnwald
TUS Meinerzhagen

3:9
9:1
8:8
9:5
9:3

So. 23.04.2006 10:00 (1)
13:00 v (1)

1. FC Köln
TTG Netphen

TTC Troisdorf
TTC BW Brühl-Vochem 1947

9:4
5:9
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